SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – AVISO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 09/2024

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Analista III –

Nutricionista (Caicó) em conformidade com o Aviso de Recrutamento e Seleção Nº 09/2024,

conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva

1. Aline De Oliveira Souza 9,0

2.  Amanda Cristina Batista Costa Desclassificado (a)

3.  Amanda Oliveira Dantas Lopes 8,0

4.  Ana Cristina De Araújo Santos 8,0

5.  Anny Karoliny Fernandes Maia Eliminado (a)

6.  Camila Souza Costa Dos Santos Nascimento Eliminado (a)

7.  Cicera Katia Das Graças Tomé Souza Eliminado (a)

8.  Cleyton Farias Marinho De Araujo Eliminado (a)

9.  Cristiane Jordânia Pinto  7,0

10.  Francisca Fabineide Dantas De Paiva Eliminado (a)

11.  Jéssica Raissa Carlos Gomes Desclassificado (a)

12.  Joyce Ivânia Rocha Eliminado (a)

13.  Kayane Jessica De Morais Braz Eliminado (a)

14.  Laedja Driely Silva De Moura 10,0

15.  Lívia Santos Dantas Saraiva 7,0

16.  Marco José Da Silva Lobato Eliminado (a)

17.  Marília Suzana Paiva Felipe Eliminado (a)

18.  Mateus Chaves Candeia Eliminado (a)

19.  Matheus Da Silva Paulo Desclassificado (a)

20.  Paloma Maia Fernandes Desclassificado (a)

21.  Thífanny Barreto Pereira 7,0

Natal, 01 de abril de 2024.